
 

 

UCHWAŁA NR III/10/18 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 239, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 2077 ze. zm. 2)) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 82 373 907,17 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 73 593 199,18 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 780 707,99 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 84 227 406,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 69 129 979,62 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych 44 045 339,44 zł: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 366 775,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14 678 564,44 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5 748 371,00 zł: 

- dla jednostek sektora finansów publicznych 2 945 455,00 zł, 

- dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 802 916,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 837 094,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 24 779,18 zł, 

e) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 1 365 396,00 zł, 

f) wydatki na obsługę długu 109 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 097 426,53 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje 14 062 609,51 zł, w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 10 415 660,00 zł, 

                                                      
1) Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432. 
2) Dz. U. z 2018 r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 stycznia 2019 r.

Poz. 169



b) wydatki na zakupy inwestycyjne 85 030,00 zł, 

c) dotacje inwestycyjne 949 787,02 zł, w tym pomoc dla innych jednostek samorządu terytorialnego 699 787,02 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 1 853 498,98 zł, zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 9 533 000,00 zł, 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 7 679 501,02 zł 

- jak w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 136 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 350 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 200 000,00 zł, 

b) wydatki inwestycyjne w kwocie 150 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 11 533 000,00 zł 

§ 8. Ustala się plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

390 000,00 zł, które przeznacza się na wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 351 000,00 zł oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 39 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się plan dochodów należnych gminie zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 799 ze zm.) oraz wydatki na realizację zadań 

własnych związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej, w wysokości 58 000,00 zł. 

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki 

dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w wysokości 2 943 100,00 zł. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, w wysokości 16 445 694,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w wysokości 18 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 13. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku, w podziale na dotacje dla sektora 

finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 14. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 646 686,34 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Grodkowa do: 

1) zaciągania kredytów: 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 000 000,00 zł, 

b) w ramach uchwalonych przychodów budżetu; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy 

w granicach działu klasyfikacji budżetowej; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w granicach działu klasyfikacji budżetowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 169



4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyjątkiem zmian planu wydatków  

na wynagrodzenia osobowe ze stosunku pracy; 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Jadwiga Demska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 169



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/10/18 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

Dochody budżetu gminy na 2019 r. 

Tabela 1. Dochody bieżące w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2019 r. 

1 2 3 4 

010   Rolnictwo i łowiectwo 119 575,00 

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

5 025,00 

0830 Wpływy z usług 114 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

600   Transport i łączność 36 050,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za zajęcie pasa dro-

gowego 

36 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 542 400,00 

  

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności  4 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata adiacencka 
1 100,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 91 800,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 438 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00 

710   Działalność usługowa 6 500,00 

  0830 Wpływy z usług 6 500,00 

750   Administracja publiczna 210 426,00 

  

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za udzielania ślubu 

poza lokalem 

6 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 500,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 120,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

189 776,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami 
30,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
3 918,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 918,00 

752   Obrona narodowa 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 169



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 200,00 

  

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 
5 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie-

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
30 450 347,00 

  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 774 947,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 260 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 047 460,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 263 630,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 136 350,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 464 440,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłaca-

nego w formie karty podatkowej 
24 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00 

0430 Wpływy z opłaty  targowej 360 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 508 320,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 470 000,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
14 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

(wraz z opłatą prolongacyjną) 
17 200,00 

758   Różne rozliczenia 19 262 989,00 

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych za-

dań bieżących gmin (związków gmin) - fundusz sołecki 
80 165,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 19 082 824,00 

  cześć oświatowa subwencji ogólnej 14 364 536,00 

  część wyrównawcza subwencji ogólnej 4 668 879,00 

  część równoważąca subwencji ogólnej 49 409,00 

801   Oświata i wychowanie 849 307,00 

  

  

  

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dy-

plomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
600,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 92 700,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
4 500,00 

0690 Wpływy z różnych opłat  20 450,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

42 895,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 113,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 140,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych za-

dań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
604 693,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 169



  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) między jst - Gmina Przeworno, Skoroszyce, 

Strzelin - Przedszkole Gałązczyce 

81 216,00 

851   Ochrona zdrowia 390 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 390 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 296 187,18 

  

0830 Wpływy z usług 55 508,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 800,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

160 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych za-

dań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 040 000,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego 

21 062,30 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 716,88 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami 
1 100,00 

855   Rodzina 16 369 106,00 

  

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
106,00 

0690 Wpływy z różnych opłat -Żłobek Publiczny 80 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek- Żłobek Publiczny 100,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 500,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 44 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 817 000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) - Resortowy program rozwoju instytucji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH plus" 2019 

86 400,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom po-

wiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

9 267 000,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami 
64 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 016 370,00 

  

0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - opłata za gospodarowanie 

odpadami 

2 943 100,00 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
9 000,00 

0690 
Wpływy z różnych opłat - opłaty zgodnie z ustawą Prawo ochrony środo-

wiska 
58 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat -opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji  2 270,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 169



  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

1 524,00 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na  zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego 

18 000,00 

926   Kultura fizyczna  7 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

7 500,00 

    Razem dochody bieżące 73 593 199,18 

    w tym:   

    

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

24 779,18 

 

 

 

Tabela 2. Dochody majątkowe w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2019 r. 

1 2 3 4 

600   Transport i łączność 1 109 734,00 

  6330 

Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - Narodowy Program 

Przebudowy Dróg Lokalnych; zadanie Przebudowa ul. Opolskiej w Grod-

kowie 

975 234,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i za-

kupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego - drogi dojazdowe do gruntów rol-

nych; Jaszów 

134 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 464 500,00 

  

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysłu-

gującego osobom fizycznym w prawo własności 
48 000,00 

0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytko-

wania wieczystego nieruchomości 
416 500,00 

750   Administracja publiczna 100,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100,00 

758   Różne rozliczenia 73 766,00 

  
6330 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin - fundusz sołecki 
73 766,00 

801   Oświata i wychowanie 4 300,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 033 652,99 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit.a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego zadanie: Wdrażanie strate-

gii niskoemisyjnych w Subregionie Południowym na terenie Gminy Grod-

ków i Gminy Paczków  

6 675 117,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 169



  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego - zadanie: Termomoderni-

zacja obiektów użyteczności publicznej na terenie Subregionu Południo-

wego: Świetlica wiejska w Goli Grodkowskiej i remiza OSP Gałązczyce   

358 535,44 

926   Kultura fizyczna 94 655,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowa-

nych przez jednostki samorządu terytorialnego- zadanie: Utworzenie ska-

teparku w Grodkowie - refundacja poniesionych wydatków 94 655,00 zł 

94 655,00 

    Razem dochody majątkowe 8 780 707,99 

    w tym:   

    

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

7 128 307,99 

 

 

 

 

 

Tabela 3. Dochody budżetu w złotych 

Dochody bieżące 73 593 199,18 

Dochody majątkowe 8 780 707,99 

Dochody ogółem 82 373 907,17 

w tym:   

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.5.ust.1 pkt 2 i 3 
7 153 087,17 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 169



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr III/10/18 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Wydatki budżetu gminy na  2019 r. 

Tabela 1. Wydatki bieżące w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2019r.                                                   

(5+8+9+10 

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki  

jednostek  

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu  

poręczeń 

i gwarancji 

wydatki  

na obsługę 

długu 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki zwią-

zane z realiza-

cją zadań statu-

towych jed-

nostki 

dla jednostek 

sektora  

finansów  

publicznych  

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów  

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 216 860,00 216 860,00 0,00 216 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01008 Melioracje wodne 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitacyjna wsi 
108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 65 360,00 65 360,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 487 047,01 487 047,01 0,00 487 047,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004 
Lokalny transport zbio-

rowy 
67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 252 900,00 252 900,00 0,00 252 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 167 147,01 167 147,01 0,00 167 147,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka mieszka-

niowa 
1 997 500,00 1 997 500,00 0,00 1 997 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70004 

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkanio-

wej  

1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 150 580,00 150 580,00 4 800,00 145 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowa-

nia przestrzennego 
40 000,00 40 000,00 4 800,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 169



  71035 Cmentarze 110 580,00 110 580,00 0,00 110 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja pu-

bliczna 
7 704 446,00 7 272 862,00 5 825 574,00 1 447 288,00 21 034,00 21 034,00 0,00 410 550,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 189 776,00 189 776,00 189 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 21 034,00 0,00 0,00 0,00 21 034,00 21 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 

Rady gmin /miast 

i miast na prawach po-

wiatu/ 

213 950,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 184 950,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 

Urzędy gmin /miast 

i miast na prawach po-

wiatu/ 

4 846 980,00 4 819 980,00 3 963 980,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek sa-

morządu terytorialnego 
317 000,00 317 000,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085 

Wspólna obsługa jedno-

stek samorządu teryto-

rialnego 

1 676 294,00 1 672 094,00 1 520 518,00 151 576,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 439 412,00 245 012,00 151 300,00 93 712,00 0,00 0,00 0,00 194 400,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych or-

ganów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownic-

twa 

3 918,00 3 918,00 3 587,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych or-

ganów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa 

3 918,00 3 918,00 3 587,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 800,00 800,00 100,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 
Pozostałe wydatki 

obronne  
800,00 800,00 100,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo pu-

bliczne i ochrona prze-

ciwpożarowa 

721 884,00 698 684,00 460 024,00 238 660,00 0,00 0,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 

  75405 
Komendy powiatowe 

policji 
7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 
Ochotnicze straże po-

żarne 
234 274,00 221 074,00 51 174,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 7 700,00 7 700,00 7 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75416 Straż gminna (miejska) 470 410,00 460 410,00 401 650,00 58 760,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu publicz-

nego 
1 474 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 396,00 109 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 169



  75702 

Obsługa papierów war-

tościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorial-

nego 

109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 

  75704 

Rozliczenia z tytułu po-

ręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jst 

1 365 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 396,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 
Rezerwy ogólne i ce-

lowe 
336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 24 157 697,00 21 718 384,00 18 735 607,00 2 982 777,00 1 995 756,00 83 820,00 1 911 936,00 443 557,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 16 093 904,00 14 424 059,00 12 725 187,00 1 698 872,00 1 381 152,00 0,00 1 381 152,00 288 693,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawo-

wych 

876 333,00 841 137,00 809 329,00 31 808,00 0,00 0,00 0,00 35 196,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 3 990 791,00 3 378 023,00 2 889 599,00 488 424,00 585 664,00 54 880,00 530 784,00 27 104,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 1 437 543,00 1 428 473,00 1 381 392,00 47 081,00 0,00 0,00 0,00 9 070,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 
654 300,00 654 300,00 0,00 654 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i dosko-

nalenie nauczycieli 
96 469,00 0,00 0,00 0,00 28 940,00 28 940,00 0,00 67 529,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wy-

magających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkol-

nych w szkołach pod-

stawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

525 181,00 517 909,00 496 967,00 20 942,00 0,00 0,00 0,00 7 272,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań wy-

magających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawo-

wych 

397 838,00 390 811,00 375 061,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 7 027,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 169



  80152 

Realizacja zadań wy-

magających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gim-

nazjum 

61 438,00 59 772,00 58 072,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 440 000,00 324 700,00 200 500,00 124 200,00 115 000,00 0,00 115 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 
Przeciwdziałanie alko-

holizmowi 
351 000,00 285 700,00 200 500,00 85 200,00 65 000,00 0,00 65 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 740 149,18 2 209 370,00 1 097 925,00 1 111 445,00 0,00 0,00 0,00 1 506 000,00 24 779,18 0,00 0,00 

  85202 
Domy pomocy społecz-

nej 
963 850,00 963 850,00 0,00 963 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania prze-

mocy w rodzinie 

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w 

centrum integracji spo-

łecznej 

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, ce-

lowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne 

i rentowe 

351 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 203 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 413 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 
Ośrodki pomocy spo-

łecznej 
1 218 193,00 1 210 193,00 1 093 158,00 117 035,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 169



  85230 
Pomoc w zakresie do-

żywiania 
231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 30 546,18 5 767,00 4 767,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 779,18 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w za-

kresie polityki społecz-

nej 

35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85311 

Rehabilitacja zawo-

dowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 20 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka wy-

chowawcza 
1 874 845,00 1 759 544,00 1 703 550,00 55 994,00 1 960,00 1 960,00 0,00 113 341,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 1 757 479,00 1 733 494,00 1 678 377,00 55 117,00 0,00 0,00 0,00 23 985,00 0,00 0,00 0,00 

  85404 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
26 826,00 26 050,00 25 173,00 877,00 0,00 0,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85416 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85446 
Dokształcanie i dosko-

nalenie nauczycieli 
6 540,00 0,00 0,00 0,00 1 960,00 1 960,00 0,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 17 263 325,00 1 885 379,00 1 160 048,00 725 331,00 37 800,00 0,00 37 800,00 15 340 146,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 
Świadczenia wycho-

wawcze 
9 288 500,00 175 900,00 132 202,00 43 698,00 0,00 0,00 0,00 9 112 600,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 391 000,00 612 124,00 553 983,00 58 141,00 0,00 0,00 0,00 5 778 876,00 0,00 0,00 0,00 

  85503 Karta Dużej Rodziny 5 541,00 5 541,00 5 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 478 228,00 95 108,00 84 959,00 10 149,00 0,00 0,00 0,00 383 120,00 0,00 0,00 0,00 

  85505 
Tworzenie i funkcjono-

wanie żłobków 
441 321,00 440 771,00 383 363,00 57 408,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 

  85506 

Tworzenie i funkcjono-

wanie klubów dziecię-

cych 

37 800,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 555 935,00 555 935,00 0,00 555 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 169



  85513 

Składki na ubezpiecze-

nie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne zgodnie 

z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzin-

nych oraz za osoby po-

bierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014r. 

o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
4 628 384,77 4 628 384,77 175 060,00 4 453 324,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
2 943 100,00 2 943 100,00 175 060,00 2 768 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 
Oczyszczanie miast 

i wsi 
371 000,00 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 
Oświetlenie ulic, pla-

ców i dróg 
800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019 

Wpływy i wydatki 

związane z gromadze-

niem środków  z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 

58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026 

Pozostałe zadania zwią-

zane z gospodarką od-

padami 

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 370 284,77 370 284,77 0,00 370 284,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dzie-

dzictwa narodowego 
2 446 961,67 246 481,67 0,00 246 481,67 2 200 480,00 2 060 300,00 140 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 
Pozostałe zadania w za-

kresie kultury 
246 481,67 246 481,67 0,00 246 481,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 900 300,00 0,00 0,00 0,00 900 300,00 900 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 169



  92120 
Ochrona zabytków 

i opieka nad zabytkami 
94 500,00 0,00 0,00 0,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 45 680,00 0,00 0,00 0,00 45 680,00 0,00 45 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  1 450 185,99 108 844,99 0,00 108 844,99 1 341 341,00 758 341,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 333 185,99 108 844,99 0,00 108 844,99 224 341,00 224 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w zakresie kul-

tury fizycznej  
1 117 000,00 0,00 0,00 0,00 1 117 000,00 534 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki bieżące 69 129 979,62 44 045 339,44 29 366 775,00 14 678 564,44 5 748 371,00 2 945 455,00 2 802 916,00 17 837 094,00 24 779,18 1 365 396,00 109 000,00 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 169



Tabela 2. Wydatki majątkowe           w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan  

na 2019 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki  

na inwestycje 

w tym: 

wydatki na 

zakupy in-

westycyjne 

wydatki 

na zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

dotacje in-

westycyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy  

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust.1 pkt 2 i 3 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

pomoc dla  

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 070 000,00 4 070 000,00 4 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanita-

cyjna wsi 
4 070 000,00 4 070 000,00 4 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 920 787,02 2 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 787,02 0,00 699 787,02 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 699 787,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699 787,02 0,00 699 787,02 

  60016 Drogi publiczne gminne 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  60017 Drogi wewnętrzne 621 000,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania przestrzen-

nego 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin /miast i miast na pra-

wach powiatu/ 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10 030,00 0,00 0,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 10 030,00 0,00 0,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 
276 333,13 26 333,13 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

  90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
265 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 11 333,13 11 333,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 169



921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 
6 501 549,90 6 501 549,90 6 345 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 431 549,90 6 431 549,90 6 345 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  168 726,48 168 726,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 168 726,48 168 726,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki majątkowe 15 097 426,53 14 062 609,51 10 415 660,00 85 030,00 0,00 0,00 949 787,02 0,00 699 787,02 

 

 

Tabela 3. Wydatki budżetu  w złotych 

Wydatki bieżące 69 129 979,62 

Wydatki majątkowe 15 097 426,53 

Wydatki ogółem 84 227 406,15 

  w tym:   

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 10 440 439,18 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 169



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr III/10/18 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

Tabela. Przychody i rozchody gminy (w złotych) 

Lp. Treść § Plan na 2019 r. 

1 2 3 4 

I Dochody budżetu    82 373 907,17 

  w tym:     

  bieżące    73 593 199,18 

  majątkowe   8 780 707,99 

II Wydatki budżetu   84 227 406,15 

  w tym:     

  bieżące    69 129 979,62 

  majątkowe   15 097 426,53 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)   -1 853 498,98 

IV Wynik operacyjny  (dochody bieżące - wydatki bieżące)   4 463 219,56 

Przychody ogółem (1+2):   9 533 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowa-

nych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
903 5 533 000,00 

  w tym: na pokrycie deficytu   0,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 000 000,00 

  w tym: na pokrycie deficytu   1 853 498,98 

Rozchody ogółem (1+2):   7 679 501,02 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 7 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 679 501,02 

  w tym:      

  Budowa dróg lokalnych w Tarnowie Grodkowskim    679 501,02 

V Przychody - Rozchody   1 853 498,98 

  III +V   0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 169



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr III/10/18 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2019 r. 

                      w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr  
Nazwa tabeli Rodzaj wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki 

wyk. do 

31.12.2018r 

Nakłady  

planowane  

na 2019r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi kredyt /po-

życzka inwe-

stycyjny/a   

kredyt /pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środ-

ków Unii Europejskiej 

Dotacje/ fundu-

sze celowe 

Inne 

źródła 
kredyt /po-

życzka inwe-

stycyjny/a na 

udział wła-

sny 

kredyt/po-

życzka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie zada-

nia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na wy-

datki majątkowe na 

2019 r. (bez zadań dofi-

nansowywanych z Pro-

gramów Pomocowych 

Unii Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
9 328 393,83 131 681,24 4 596 736,53 3 487 002,53 0,00 0,00 0,00 1 109 734,00 0,00   

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
85 030,00 0,00 85 030,00 85 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki ma-

jątkowe na 2019 r. 
9 413 423,83 131 681,24 4 681 766,53 3 572 032,53 0,00 0,00 0,00 1 109 734,00 0,00   

2 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na wy-

datki majątkowe na 

2019 r. (zadania dofinan-

sowywane z Programów 

Pomocowych Unii Euro-

pejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
10 986 673,20 571 013,20 10 415 660,00 882 660,00 9 533 000,00 4 000 000,00 5 533 000,00 0,00 0,00   

Razem wydatki ma-

jątkowe na 2019r. 
10 986 673,20 571 013,20 10 415 660,00 882 660,00 9 533 000,00 4 000 000,00 5 533 000,00 0,00 0,00   

OGÓŁEM: Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2019 r. 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
20 315 067,03 702 694,44 15 012 396,53 4 369 662,53 9 533 000,00 4 000 000,00 5 533 000,00 1 109 734,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 169



Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
85 030,00 0,00 85 030,00 85 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

RAZEM WYDATKI 

MAJĄTKOWE NA 

2019 r. 

20 400 097,03 702 694,44 15 097 426,53 4 454 692,53 9 533 000,00 4 000 000,00 5 533 000,00 1 109 734,00 0,00   

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 169



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2019 r.  (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Zakres  

rzeczowy 

Rok             

rozp/          

za-

koń 

Planowana 

wartość     

całego  

zadania 

Środki  

wyk. do 

31.12.2018r. 

Nakłady  

planowane  

na 2019 r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 
kredyt 

/pożyczka 

inwesty-

cyjny/a   

Dotacje/ 

fundusze  

celowe 

Inne  

źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 600 60014 

Przebudowa drogi po-

wiatowej nr 1549 O- 

Wójtowice- Sulisław 

współfinanso-

wanie 

2013-

2019 
4 999 763,08 0,00 649 787,02 649 787,02 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa 

dla Powiatu Brze-

skiego 

2 600 60014 

Budowa chodnika 

przy drogach powia-

towych 

współfinanso-

wanie 
2019 300 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa 

dla Powiatu Brze-

skiego 

3 600 60016 
Przebudowa ul. Opol-

skiej w Grodkowie  

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2018-

2019 
1 613 407,00 13 407,00 1 600 000,00 624 766,00 0,00 975 234,00 0,00 

Wniosek złożony - 

Program Rozwoju 

Gminnej i Powiato-

wej Infrastruktury 

Drogowej na lata 

2016-2019. dof. 50% 

w 2019r., w wysoko-

ści 975.233,55 zł 

4 600 60017 

Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych Ja-

szów  

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2018-

2019 
580 866,00 10 866,00 570 000,00 435 500,00 0,00 134 500,00 0,00 

Fundusz Ochrony 

Gr. Rolnych 

5 600 60017 

Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych Ko-

biela 

dokumentacja 
2019-

2021 
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

6 600 60017 

Jędrzejów - Przebu-

dowa dróg wewnętrz-

nych (projekt + wy-

konawstwo) 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2019 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                                 

Jędrzejów - 

21.000,00 zł 

7 710 71004 

Miejscowy plan zago-

spodarowania prze-

strzennego miasta 

Grodków  

plan 
2017-

2019 
72 249,78 47 249,78 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00   

8 801 80104 

Przebudowa budynku 

gimnazjum przy 

ul. Mickiewicza na 

przedszkole publiczne  

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2017- 

2019 
960 158,46 60 158,46 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 169



9 900 90005 

„Plan Gospodarki Ni-

skoemisyjnej dla 

Gminy Grodków” - 

polegający na zmianie 

systemu ogrzewania 

opartego na paliwie 

stałym na ogrzewanie 

proekologiczne, reali-

zowany na terenie 

Gminy Grodków 

dotacja celowa 

dla osób fi-

zycznych 

2019 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00   

10 900 90005 

Plan zaopatrzenia 

w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa 

gazowe dla Gminy 

Grodków 

opracowanie 

projektu zało-

żeń do planu 

2019 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   

11 900 90095 

Bogdanów - Zadasze-

nie płyty tanecznej 

(zakup + usługa) 

wyk. + nadzór 2019 11 333,13 0,00 11 333,13 11 333,13 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                         

Bogdanów - 

11.333,13 zł 

12 921 92105 

Gola Grodkowska - 

Remont budynku go-

spodarczego (była re-

miza) 

wyk. + nadzór 2019 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                                

Gola Grodkowska - 

5.000,00 zł 

13 921 92105 

Kobiela - Doprowa-

dzenie energii elek-

trycznej do toalet 

znajdujących się obok 

świetlicy 

wyk. + nadzór 2019 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki                           

Kobiela - 6.000,00 zł 

14 921 92105 

Osiek Grodkowski - 

Remont świetlicy 

wiejskiej (robocizna + 

materiały) 

wyk. + nadzór 2019 18 988,63 0,00 18 988,63 18 988,63 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                         

Osiek Grodkowski - 

18.988,63 zł 

15 921 92105 

Strzegów - Budowa 

wiaty przy świetlicy 

wiejskiej 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2019 16 901,27 0,00 16 901,27 16 901,27 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                   

Strzegów - 

16.901,27 zł 

16 921 92105 

Tarnów Grodkowski - 

budowa wiaty/altany 

przy świetlicy wiej-

skiej 

wyk. + nadzór 2019 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki  

Tarnów Grodkowski 

- 24.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 169



17 921 92105 

Żelazna - Budowa al-

tanki z grillem przy 

świetlicy - II etap 

wyk. + nadzór 2019 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                        

Żelazna –  

15.000,00 zl 

18 921 92109 

Termomodernizacja 

budynku OKIR 

w Grodkowie  

dokumentacja 2019 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00   

19 926 92601 

Bąków - Budowa 

wiaty tanecznej na 

boisku (projekt + za-

kup + usługa) 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2019 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                                          

Bąków –  

20.000,00 zł 

20 926 92601 

Gierów - Siłownia ze-

wnętrzna (projekt + 

zakup + usługa) - plac 

zabaw 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2019 11 938,49 0,00 11 938,49 11 938,49 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                                

Gierów –  

11.938,49 zł 

21 926 92601 

Głębocko - Projekt 

oraz budowa wiaty 

przy placu zabaw 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2019 15 754,80 0,00 15 754,80 15 754,80 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                 

Głębocko - 

15.754,80 zł 

22 926 92601 

Gnojna - Utwardzenie 

i doposażenie placu 

zabaw 

wyk. + nadzór 2019 19 179,66 0,00 19 179,66 19 179,66 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                                 

Gnojna –  

19.179,66 zł 

23 926 92601 

Jeszkotle - Ogrodze-

nie i doposażenie 

placu zabaw 

wyk. + nadzór 2019 12 890,56 0,00 12 890,56 12 890,56 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                                 

Jeszkotle –  

12.890,56 zł 

24 926 92601 

Kolnica - Remont 

i doposażenie placu 

zabaw 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2019 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                                

Kolnica –  

24.000,00 zł 

25 926 92601 

Kopice - Budowa 

wiaty drewnianej 

wraz z utwardzeniem 

na placu zabaw 

wyk. + nadzór 2019 23 528,80 0,00 23 528,80 23 528,80 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                                   

Kopice –  

23.528,80 zł 

26 926 92601 
Polana - Budowa 

wiaty na placu zabaw 
wyk. + nadzór 2019 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                             

Polana –  

10.000,00 zł 

27 926 92601 

Starowice Dolne - 

Doposażenie placu 

zabaw (zakup + 

usługa +projekt) 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2019 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                       

Starowice Dolne - 

14.000,00 zł 

28 926 92601 

Wierzbna - Budowa 

wiaty (altany) na 

placu zabaw (projekt 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2019 7 720,73 0,00 7 720,73 7 720,73 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                                        

Wierzbna –  

7.720,73 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 169



+ materiał + wyko-

nawstwo) 

29 926 92601 

Wojsław - Doposaże-

nie i zakup urządzeń 

na plac zabaw (pro-

jekt) 

dokumentacja 

+ wyk. + nad-

zór 

2019 9 713,44 0,00 9 713,44 9 713,44 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki                                  

Wojsław –  

9.713,44 zł 

30 758 75818 
Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne 
  2019 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 30 9 328 393,83 131 681,24 4 596 736,53 3 487 002,53 0,00 1 109 734,00 0,00   

1 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

Urządzenia 

i oprogramo-

wanie do Bac-

kupu (kopii za-

pasowych), 

sprzęt do na-

grywania obrad 

i liczenia gło-

sów 

2019 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00   

2 754 75412 Zakupy inwestycyjne 

Młodoszowice 

- Zakup i mon-

taż sprzętu dla 

OSP Młodo-

szowice 

2019 10 030,00 0,00 10 030,00 10 030,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki           

Młodoszowice - 

10.030,00 zł 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz. 2 85 030,00 0,00 85 030,00 85 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 9 413 423,83 131 681,24 4 681 766,53 3 572 032,53 0,00 1 109 734,00 0,00 0,00 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 169



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2019 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) 
w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Zakres  

rzeczowy 

Rok             

rozp/          

zakoń. 

Planowana 

wartość      

całego zadania 

Środki wyk. 

do 

31.12.2018r. 

Nakłady  

planowane  

na 2019r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt /pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środków 

Unii Europejskiej Dota-

cje/ 

fundu-

sze  

celowe 

Inne 

źródła 

kredyt /po-

życzka inwe-

stycyjny/a na 

udział własny 

kredyt /po-

życzka na wy-

przedzające fi-

nansowanie 

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 010 01010 

Budowa kanalizacji sani-

tarnej grawitacyjnej 

i tłocznej w Gminie 

Grodków - etap II - Ko-

pice i Kopice - Leśnica - 

część I 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2017- 

2019 
4 100 000,00 30 000,00 4 070 000,00 271 856,00 1 800 000,00 1 998 144,00 0,00 0,00 

PROW na lata  

2014-2020 Ref. 

w 2020 r.- 63,63% k.k. 

tj. 1.998.144,00 zł 

2 921 92105 

Zmiana sposobu użytko-

wania byłej szkoły pod-

stawowej na budynek 

świetlicy wiejskiej  we 

wsi Wierzbnik 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2018-

2019 
977 325,00 615,00 976 710,00 241 728,00 235 000,00 499 982,00 0,00 0,00 

PROW na lata  

2014-2020 Ref. do 

63,63% k.k. w 2020r. 

w  wys. 499.982,00 zł 

3 921 92105 
Budowa Sali spotkań we 

wsi Więcmierzyce  

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2014- 

2019 
807 157,00 18 207,00 788 950,00 88 998,00 200 000,00 499 952,00 0,00 0,00 

PROW na lata  

2014-2020 Ref. do 

63,63% k.k. w 2020r. 

w  wys. 499.952,00 zł 

4 921 92105 
Rewitalizacja Ratusza 

w Grodkowie 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2013-

2019 
5 102 191,20 522 191,20 4 580 000,00 280 078,00 1 765 000,00 2 534 922,00 0,00 0,00 

RPO WO na lata 

2014-2020 dof.54,99 

% koszt. kwalif. dofi-

nansowanie w wys. 

2.534.923,12 zł  

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz.4 10 986 673,20 571 013,20 10 415 660,00 882 660,00 4 000 000,00 5 533 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 169



Tabela 3. Plan nakładów na wydatki bieżące na 2019 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania  Zakres rzeczowy 

Rok             

rozp/          

zakoń. 

Planowana 

wartość     

całego zada-

nia 

Środki wyk. 

do 

31.12.2018r. 

Nakłady pla-

nowane na 

2019r. 

Środki z bu-

dżetu gminy 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 852 85295 

"Po-MOC ma MOC" - wsparcie ro-

dzin przeżywających problemy opie-

kuńczo-wychowawcze oraz wspar-

cie pieczy zastępczej  

zatrudnienie asystenta 

rodziny 
2018-2019 71 687,50 46 908,32 24 779,18 0,00 24 779,18 

RPOWO  

na lata  

2014-2021 

Razem wydatki na zadania bieżące 71 687,50 46 908,32 24 779,18 0,00 24 779,18   

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 169



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr III/10/18 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  na 2019 r. 

Tabela 1. Dochody bieżące w złotych 

Dział § Źródło dochodów 
Plan  

na 2019 r. 

1 2 3 4 

750   Administracja publiczna 189 776,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
189 776,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 918,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 918,00 

752   Obrona narodowa 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
800,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 200,00 

852   Pomoc społeczna 160 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
160 000,00 

855   Rodzina 16 084 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 817 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 169



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wy-

chowaniu dzieci 

9 267 000,00 

    Razem dochody bieżące 16 445 694,00 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 169



Tabela 2. Wydatki bieżące w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 2019 r.                                                   

(5+8+9+10 

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki  

jednostek 

budżeto-

wych  

(6+7) 

w tym: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

wydatki 

na  

obsługę 

długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich  

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań statu-

towych  

jednostki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750   Administracja publiczna 189 776,00 189 776,00 189 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 189 776,00 189 776,00 189 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

3 918,00 3 918,00 3 587,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

3 918,00 3 918,00 3 587,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 800,00 800,00 100,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne  800,00 800,00 100,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414 Obrona cywilna 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 16 084 000,00 745 524,00 696 236,00 49 288,00 0,00 15 338 476,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 Świadczenia wychowawcze 9 267 000,00 154 400,00 132 202,00 22 198,00 0,00 9 112 600,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

6 358 000,00 579 124,00 553 983,00 25 141,00 0,00 5 778 876,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 394 000,00 12 000,00 10 051,00 1 949,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 169



  85513 

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia rodzinne 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opie-

kunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki 16 445 694,00 947 218,00 896 899,00 50 319,00 0,00 15 498 476,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 169



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr III/10/18 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. 
                 w złotych 

Dział Rozdz. § Nazwa Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(7+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

dotacje dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

921 92116   Starostwo Powiatowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

    2320 
dotacja otrzymana z Powiatu na zadania z zakresu biblio-

teki powiatowej 
18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
dotacja przekazana dla MiGB w Grodkowie na realizację 

zadań z zakresu biblioteki powiatowej 
0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 169



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr III/10/18 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2019 r. 

Tabela 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.1. Dotacje podmiotowe  w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.     Instytucje kultury  w tym :     

1.1 921 92109 
Ośrodek Kultury i Rekreacji 

zadania statutowe 1 160 000,00 

  926 92605 zadania statutowe 534 000,00 

1.2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania statutowe 882 300,00 

  921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania biblioteki powiatowej 18 000,00 

Ogółem dotacje  2 594 300,00 

1.2. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  w formie pomocy finansowej 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe Budowa chodnika przy drogach powiatowych 50 000,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1549 O - Wójtowice 

- Sulisław 
649 787,02 

3 750 75020 Starostwo Powiatowe stanowisko  konserwatora zabytków 8 133,00 

4 750 75020 Starostwo Powiatowe zadania z zakresu komunikacji 12 901,00 

5 853 85311 Starostwo Powiatowe Warsztaty Terapii Zajęciowej 20 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.5) 740 821,02 

1.3. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  na podstawie porozumień (umów) 

1 801 80146 
Miasto Opole doradztwo metodyczne 

28 940,00 

2 854 85446 1 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 169



3 801 80104 Inne jst dotacja  54 880,00 

4 926 92601 Starostwo Powiatowe utrzymanie hali przy LO w Grodkowie 224 341,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.4) 310 121,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 645 242,02 

z tego:  bieżące  2 945 455,00 

majątkowe 699 787,02 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 169



Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85195 
Świadczenie usług opiekuńczo – medycznych nad osobami chorymi, starszymi, niepełnosprawnymi w miejscu ich 

zamieszkania 
50 000,00 

2 851 85154 Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia 20 000,00 

3 851 85154 Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych 40 000,00 

4 851 85154 Mały grant na zadanie z zakresu "przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym" 5 000,00 

5 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych  ze społeczeństwem 15 000,00 

6 921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 94 500,00 

7 921 92195 
Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, historię i dziedzictwo kulturowe wśród 

dzieci i młodzieży 
10 000,00 

8 921 92195 Współpraca międzynarodowa, w tym realizacja projektów z udziałem miast partnerskich 9 180,00 

9 921 92195 Wspieranie działań dotyczących rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 2 500,00 

10 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi 15 000,00 

11 921 92195 
Wspieranie i propagowanie działań w zakresie ochrony dóbr kultury, dziedzictwa narodowego i lokalnego dorobku 

artystycznego 
4 000,00 

12 921 92195 Działalność na rzecz integracji i aktywizacji seniorów 5 000,00 

13 926 92605 
Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez propagowanie różnych dyscyplin sportowych wśród dzieci, młodzieży 

i dorosłych 
350 000,00 

14 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 233 000,00 

15 900 90005 
„Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Grodków” - polegający na zmianie systemu ogrzewania opartego na pa-

liwie stałym na ogrzewanie proekologiczne, realizowany na terenie Gminy Grodków 
250 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.15) 1 103 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 169



Dotacje podmiotowe i celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 1 370 640,00 

2 801 80101 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych zadania statutowe 10 512,00 

3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne PUCHATEK zadania statutowe 202 536,00 

4 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach zadania statutowe 328 248,00 

5 855 85506 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie zadania statutowe 37 800,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe (od poz.1 do poz.5) 1 949 736,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 052 916,00 

z tego:  bieżące  2 802 916,00 

majątkowe 250 000,00 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 169



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr III/10/18 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych na 2019 rok 

Tabela 1. Wydatki bieżące - FUNDUSZ SOŁECKI  

Dział Rozdz. Lp. Nazwa Plan na 2019 r. 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 000,00 

  01008 

Melioracje wodne 31 000,00 

1 Gałązczyce - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 3 000,00 

2 Gnojna - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 10 000,00 

3 Jaszów - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 5 000,00 

4 Mikołajowa - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 3 000,00 

5 Przylesie Dolne - "Bieżąca konserwacja rowów gminnych" 10 000,00 

600 Transport i łączność 48 147,01 

  60017 

Drogi wewnętrzne 48 147,01 

1 Lubcz - "Remont chodnika" 14 069,27 

2 Sulisław - "Zakup kamienia (tłucznia) na utwardzenie dróg 126 i 133" 7 945,54 

3 Więcmierzyce - "Remont dróg gminnych w Więcmierzycach" 23 632,20 

4 Wojsław  - "Zakup i transport tłucznia na drogi gminne" 2 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 

  

  
75412 

Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

1 Lipowa - "Remont budynku remizy OSP" 1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 66 284,77 

  90095 

Pozostała działalność 66 284,77 

1 Bąków - "Poprawa estetyki wsi" 4 034,64 

2 Bogdanów - "Poprawa estetyki wsi" 500,00 

3 Gałązczyce - "Remont schodów przy drodze gminnej (zakup+usługa)" 8 000,00 

4 Gierów - "Poprawa estetyki wsi" 300,00 

5 Jaszów - "Poprawa estetyki wsi" 500,00 

6 Kobiela - "Poprawa estetyki wsi", Zakup namiotu okolicznościowego" 4 094,22 

7 Kolnica - "Poprawa estetyki wsi" 3 108,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 36 – Poz. 169



8 Kopice - "Poprawa estetyki wsi", "Tablica ogłoszeniowa", "Stojaki na rowery" 2 954,30 

9 Lipowa - "Poprawa estetyki wsi" 3 500,00 

10 Lubcz - "Zakup desek" 650,00 

11 Mikołajowa - "Budowa płyty tanecznej", "Poprawa estetyki wsi" 2 500,00 

12 Młodoszowice - "Remont przystanku autobusowego", "Poprawa estetyki wsi" 926,40 

13 Nowa Wieś Mała - "Poprawa estetyki wsi" 655,78 

14 Polana - "Poprawa estetyki wsi" 466,21 

15 Przylesie Dolne - "Poprawa estetyki wsi", "Remont przystanku autobusowego" 4 000,00 

16 Rogów - "Poprawa estetyki wsi" 500,00 

17 Tarnów Grodkowski - "Poprawa estetyki wsi" 367,49 

18 Wierzbna - "Poprawa estetyki wsi" 1 000,00 

19 Wierzbnik - "Zakup tablic informacyjnych", "Zagospodarowanie placu", "Doposażenie siłowni" 13 370,40 

20 Wojnowiczki - "Poprawa estetyki wsi", "Modernizacja i doposażenie terenu wokół stawu" 9 356,72 

21 Wojsław - "Zakup tablic i znaków informacyjnych" 3 500,00 

22 Wójtowice - "Poprawa estetyki wsi" 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 124 957,67 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 124 957,67 

1 Bąków - "Organizacja imprez sołeckich" 3 000,00 

2 Bogdanów - "Organizacja imprez sołeckich" 1 000,00 

3 Gałązczyce - "Organizacja imprez sołeckich" 2 521,25 

4 Gierów - "Organizacja imprez sołeckich" 2 000,00 

5 Gola Grodkowska - "Organizacja imprez sołeckich" 3 419,04 

6 Jaszów - "Organizacja imprez sołeckich" 1 000,00 

7 Jeszkotle - "Organizacja imprez sołeckich" 1 200,00 

8 Jędrzejów - "Organizacja imprez sołeckich" 4 664,81 

9 Kobiela - "Remont świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 9 100,00 

10 Kopice - "Organizacja imprez sołeckich", "Remont i doposażenie świetlicy" 10 000,00 

11 
Lipowa - "Wyłożenie kostki przy świetlicy wiejskiej (zakup+materiał)", "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organiza-

cja imprez sołeckich" 
19 095,21 

12 Mikołajowa - "Organizacja imprez sołeckich" 1 945,54 

13 Młodoszowice - "Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej" 10 050,00 

14 Nowa Wieś Mała - "Remont i doposażenie świetlicy", "Imprezy sołeckie - integracyjne" 19 500,00 

15 Osiek Grodkowski - "Zakup słodyczy - artykułów spożywczych - Dzień Dziecka, Mikołaj" 1 500,00 

16 Przylesie Dolne - "Organizacja imprez sołeckich" 1 453,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 37 – Poz. 169



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

17 Rogów - "Doposażenie świetlicy wiejskiej", "Organizacja imprez sołeckich" 5 838,96 

18 Starowice Dolne - "Organizacja imprez sołeckich" 4 972,33 

19 Sulisław - "Organizacja imprez sołeckich" 4 000,00 

20 Tarnów Grodkowski - "Organizacja imprez sołeckich", "Doposażenie świetlicy wiejskiej" 3 000,00 

21 Wierzbna - "Organizacja imprez sołeckich" 3 000,00 

22 Wierzbnik - "Organizacja imprez sołeckich" 2 000,00 

23 Wojsław - "Organizacja imprez sołeckich" 3 000,00 

24 Wójtowice - "Organizacja imprez sołeckich" 5 055,03 

25 Zielonkowice - "Organizacja imprez sołeckich" 1 000,00 

26 Żelazna - "Organizacja imprez sołeckich" 1 642,39 

926 Kultura fizyczna 78 317,38 

  92601 

Obiekty sportowe 78 317,38 

1 Gałązczyce - "Doposażenie placu zabaw" 10 000,00 

2 Gola Grodkowska - "Doposażenie placu zabaw" 9 000,00 

3 Jaszów - "Remont i doposażenie placu zabaw (zakup+usługa)", "Zadaszenie i odwodnienie wiaty" 13 175,00 

4 Jędrzejów - "Remont urządzeń na placu zabaw (zakup+usługa)" 1 000,00 

5 Kopice - "Doposażenie placu zabaw" 500,00 

6 Mikołajowa -  "Doposażenie placu zabaw", "Doposażenie boiska" 4 500,00 

7 Przylesie Dolne - "Remont i doposażenie boiska wiejskiego" 4 000,00 

8 Rogów - "Zakup i transport toalety przenośnej typu Toy Toy" 2 500,00 

9 Wierzbna - "Renowacja terenów zielonych na placu zabaw" 2 000,00 

10 Wierzbnik - "Remont i doposażenie szatni przy boisku" 10 000,00 

11 Wójtowice - "Remont i doposażenie boiska" 6 000,00 

12 Zielonkowice - "Doposażenie placu zabaw" 7 580,07 

13 Żarów - "Budowa chodnika do placu zabaw", "Doposażenie placu zabaw" 8 062,31 

Razem wydatki bieżące 349 706,83 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 38 – Poz. 169



Tabela 2. Wydatki majątkowe - FUNDUSZ SOŁECKI  

Dział Rozdz. Lp. Nazwa Plan na 2019 r. 

1 2 3 4 5 

600 Transport i łączność 21 000,00 

  

  
60017 

Drogi wewnętrzne 21 000,00 

1 Jędrzejów - "Przebudowa dróg wewnętrznych (projekt+wykonawstwo)" 21 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 030,00 

  75412 
Ochotnicze straże pożarne 10 030,00 

1 Młodoszowice - "Zakup i montaż sprzętu dla OSP Młodoszowice 10 030,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 333,13 

  90095 
Pozostała działalność 11 333,13 

1 Bogdanów - "Zadaszenie płyty tanecznej (zakup+usługa)" 11 333,13 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 889,90 

  92105 

Pozostałe zadania w zakresie kultury 85 889,90 

1 Gola Grodkowska - "Remont budynku gospodarczego (była remiza)" 5 000,00 

2 Kobiela - "Doprowadzenie energii elektrycznej do toalet znajdujących się obok świetlicy" 6 000,00 

3 Osiek Grodkowski - "Remont świetlicy (robocizna+materiały)" 18 988,63 

4 Strzegów- "Budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej" 16 901,27 

5 Tarnów Grodkowski - "Budowa wiaty/altany przy świetlicy wiejskiej" 24 000,00 

6 Żelazna - "Budowa altanki z grillem przy świetlicy - II etap" 15 000,00 

926 Kultura fizyczna  168 726,48 

  92601 

Obiekty sportowe 168 726,48 

1 Bąków - "Budowa wiaty tanecznej na boisku (projekt+zakup+usługa)" 20 000,00 

2 Gierów - "Siłownia zewnętrzna (projekt+zakup+usługa) - plac zabaw" 11 938,49 

3 Głębocko - "Projekt oraz budowa wiaty przy placu zabaw" 15 754,80 

4 Gnojna - "Utwardzenie i doposażenie placu zabaw" 19 179,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 39 – Poz. 169



5 Jeszkotle - "Ogrodzenie i doposażenie placu zabaw" 12 890,56 

6 Kolnica - "Remont i doposażenie placu zabaw" 24 000,00 

7 Kopice - "Budowa wiaty drewnianej wraz z utwardzeniem na placu zabaw" 23 528,80 

8 Polana - "Budowa wiaty na placu zabaw" 10 000,00 

9 Starowice Dolne - "Doposażenie placu zabaw (zakup+usługa+projekt)" 14 000,00 

10 Wierzbna - "Budowa wiaty (altany) na placu zabaw (projekt+materiał+wykonawstwo)" 7 720,73 

11 Wojsław - "Doposażenie i zakup urządzeń na plac zabaw (projekt)" 9 713,44 

Razem wydatki majątkowe 296 979,51 

 

 

 

 

Tabela 3. Wydatki ogółem - FUNDUSZ SOŁECKI  

Wydatki bieżące 349 706,83 

Wydatki majątkowe 296 979,51 

Ogółem wydatki  646 686,34 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 40 – Poz. 169



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr III/10/18 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2019 r. w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

Stan środków 

obrotowych 

na początek roku 

Plan na 2019 r. Stan środków 

obrotowych 

na początek roku Dochody Razem Wydatki 

1. 801 80104 "Żywienie " - przedszkola 0,00 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 

2. 854 85401 "Żywienie " - świetlice szkolne 0,00 670 450,00 670 450,00 670 450,00 0,00 

Ogółem 0,00 989 450,00 989 450,00 989 450,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 41 – Poz. 169


		2019-01-11T13:02:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




